

Bymidten 114 K/S
Skodsborg Strandvej 257, 2942 Skodsborg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 13 49 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Jon Dyhre Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bymidten 114 K/S
Skodsborg Strandvej 257
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 38 13 49 22
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

JDH Ejendomsinvestering ApS

Komplementar

JDH Ejendomsinvestering ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Investering og udlejning af grunden beliggende, Bymidten 114, 3500 Værløse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 544.444 kr. mod 610.463 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	26/10 2016 - 31/12 2017
Lejeindtægter	708.902	812.191
Andre eksterne omkostninger	-94.685	-114.007
Resultat før finansielle poster	614.217	698.184
Øvrige finansielle omkostninger	-69.773	-87.721
Årets resultat	544.444	610.463
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	544.444	610.463
Disponeret i alt	544.444	610.463

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	9.128.020	9.126.360
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.128.020</u>	<u>9.126.360</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.128.020</u>	<u>9.126.360</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	89.658	243.490
	Omsætningsaktiver i alt	<u>89.658</u>	<u>243.490</u>
	Aktiver i alt	<u>9.217.678</u>	<u>9.369.850</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	1.154.907	610.463
	Egenkapital i alt	<u>2.154.907</u>	<u>1.610.463</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	354.090	354.090
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.686.284	7.382.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.040.374</u>	<u>7.736.990</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	7.397	7.397
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.397</u>	<u>22.397</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.062.771</u>	<u>7.759.387</u>
	Passiver i alt	<u>9.217.678</u>	<u>9.369.850</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	9.126.360	0
Tilgang i årets løb	<u>1.660</u>	<u>9.126.360</u>
Kostpris ultimo	<u>9.128.020</u>	<u>9.126.360</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>9.128.020</u>	 <u>9.126.360</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat primo	610.463	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>544.444</u>	<u>610.463</u>
	<u>1.154.907</u>	<u>610.463</u>
 4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	6.686.284	7.382.900
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>6.686.284</u>	<u>7.382.900</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>6.686.284</u>	 <u>7.382.900</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
ingen.		